
月 日
1 1 104年第四季存款餘額 437,103
1 5 201601001 人事費用 秘書劉孟如十二月份薪資 5,000 432,103
1 5 201601002 人事費用 編輯助理唐湘筌十二月份薪資 7,000 425,103
1 7 201601003 雜支 寄送國立空中大學報帳相關資料 64 425,039
1 11 201601004 其他收入 國立空中大學贊助明清講壇 1,690 426,729
1 14 201601005 其他收入 元照出版社贊助金 30,000 456,729
1 20 201601006 捐贈收入 台灣晶技股份有限公司 30,000 486,729
1 21 201601007 捐贈收入 李萬晉 30,000 516,729
1 25 201601008 雜支 馬路科技顧問有限公司(網域) 63,000 453,729
1 27 201601009 捐贈收入 成智投資股份有限公司 20,000 473,729
1 27 201601010 倉租費用 收多益倉儲費用及押金 42,800 430,929
1 27 201601011 捐贈收入 陳惠馨 30,000 460,929
1 29 201601012 書籍收入 元照出版社書款 1020 461,949
1 29 201601013 書籍收入 三民出版社書款(26期三本) 1080 463,029
2 1 201602001 捐贈收入 李萬晉 20,000 483,029
2 5 201602002 人事費用 秘書劉孟如一月份薪資 5,000 478,029
2 5 201602003 人事費用 編輯助理唐湘筌一月份薪資 7,000 471,029

2 18 201602004 捐贈收入
彭忠義(義傑資產管理地政士事務
所)

8,000 479,029

2 22 201602005 捐贈收入 鎵興國際股份有限公司(黎高興) 50,000 529,029
2 23 201602006 捐贈收入 丁丞康 7,300 536,329
2 23 201602007 捐贈收入 陳賢貞 10,000 546,329
2 26 201602008 雜支 學會倉庫搬遷(搬運與車資) 2,000 544,329
3 2 201603001 捐贈收入 李翰林 5,000 549,329
3 3 201603002 會費收入 鍾豪峯(105年會費) 1,000 550,329
3 2 201603003 會費收入 劉孟如(105年會費) 1,000 551,329
3 2 201603004 捐贈收入 黃偉倫 5,000 556,329
3 3 201603005 書籍收入 元照出版社(28期40本) 14,400 570,729
3 5 201603006 人事費用 秘書劉孟如二月份薪資 5,000 565,729
3 5 201603007 人事費用 編輯助理李立真二月份薪資 7,000 558,729
3 5 201603008 人事費用 編輯助理唐湘筌二月份薪資 5,000 553,729

3 5 201603009 人事費用
年會臨時工讀林侑儒(150元*4小
時)

600 553,129

3 5 201603010 活動費用
會員大會庶務支出(茶水、文書、
場佈)

651 552,478

3 5 201603011 書籍收入
會員大會(天聖令6本*300元、期
刊3本*180元)

2,340 554,818

3 5 201603012 活動費用 高明士教授演講費 3,000 551,818
3 5 201603013 捐贈收入 高明士 3,000 554,818
3 5 201603014 捐贈收入 賀阡企業股份有限公司(高梓軒) 5,000 559,818

3 5 201603015 會費收入
會員大會收取會費(一般會員26
位、學生會員11位)

63,000 622,818
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3 5 201603016 活動費用
年會臨時工讀陳怡文(115元*4.5
小時，取整數)

500 622,318

3 14 201603017 其他收入 元照出版社數位版稅 2,063 624,381
3 17 201603018 書籍收入 樂學書局(28期10本、27期5本) 5,400 629,781

3 24 201603019 書籍收入
元照出版社(24期1本、25期1
本、27期3本)

1,800 631,581

4 5 201604001 人事費用 秘書劉孟如三月份薪資 5,000 626,581
4 5 201604002 人事費用 編輯助理李立真三月份薪資 7,000 619,581
4 5 201604003 人事費用 編輯助理唐湘筌三月份薪資 5,000 614,581
4 5 201604004 會費收入 江存孝 1,000 615,581

4 5 201604005 雜支
郵資：第二次理監事聯席會議通
知

126 615,455

4 8 201604006 書籍收入 22冊*180元*3套 11,880 627,335

4 10 201604007 雜支
第二次理監事聯席會議交通補助
(李玉璽理事)

1,765 625,570

4 10 201604008 會費收入 賴亮郡 2,000 627,570
4 10 201604009 雜支 第二次理監事聯席會議茶水費 105 627,465
4 10 201604010 雜支 第二次理監事聯席會議便當費 1,170 626,295
4 13 201604011 捐贈收入 吳美慧 24,000 650,295

4 19 201604012 雜支 馬路科技顧問有限公司(網頁設置) 56,730 593,565

5 5 201605001 人事費用 秘書劉孟如四月份薪資 5,000 588,565
5 5 201605002 人事費用 編輯助理李立真四月份薪資 7,000 581,565

5 14 201605003 活動費用
唐代法制史研究交流與對話論壇
午餐費

2,020 579,545

5 14 201605004 活動費用
唐代法制史研究交流與對話論壇
影印費

178 579,367

5 14 201605005 會費收入 朱祖德 2,000 581,367

5 17 201605006 雜支
印製《法制史研究》第1、3、4、
6期，各5本

5,750 575,617

5 17 201605007 書籍收入
元照出版社，《法制史研究》第
1~28期，1套

7,020 582,637

5 17 201605008 會費收入 陳琦妍 2,000 584,637
5 18 201605009 會費收入 (不明) 2,000 586,637
5 29 201605010 會費收入 劉善謙 1,000 587,637
5 30 201605011 會費收入 杜傳榮 2,000 589,637
5 31 201605012 會費收入 李如鈞 2,000 591,637
5 31 201605013 會費收入 廖婉君 1,000 592,637
6 4 201606001 會費收入 陳麗君 2,000 594,637
6 5 201606002 活動費用 陳利教授演講影印費 115 594,522
6 5 201606003 人事費用 秘書劉孟如五月份薪資 5,000 589,522
6 5 201606004 人事費用 編輯助理李立真五月份薪資 7,000 582,522
6 6 201606005 會費收入 黃玫茵 2,000 584,522
6 18 201606006 雜支 代墊編審費用：2000元*6位 12,000 572,522
6 18 201606007 捐贈收入 高明士 2,000 574,522
6 21 201606008 利息收入 利息 657 575,179
6 24 201606009 活動費用 邱澎生教授演講影印費 54 575,125



6 24 201606010 雜支 台北郵政信箱續租 150 574,975
7 5 201607001 人事費用 秘書劉孟如六月份薪資 5,000 569,975
7 5 201607002 人事費用 編輯助理李立真六月份薪資 7,000 562,975
7 18 201607003 捐贈收入 台灣晶技股份有限公司 30,000 592,975
7 20 201607004 其他收入 馬路科技顧問股份有限公司退款 56,700 649,675
8 5 201608001 人事費用 秘書劉孟如七月份薪資 5,000 644,675
8 5 201608002 人事費用 編輯助理李立真七月份薪資 7,000 637,675
8 18 201608003 其他收入 元照出版社贊助金 30,000 667,675
8 22 201608004 雜支 郵資(內政部) 57 667,618
9 2 201609001 其他收入 元照出版社數位版稅 10,260 677,878
9 5 201609002 人事費用 秘書劉孟如八月份薪資 5,000 672,878
9 5 201609003 人事費用 編輯助理李立真八月份薪資 7,000 665,878
9 5 201609004 雜支 郵資(致贈陳利教授書籍) 1,300 664,578
9 7 201609005 雜支 郵資(紙本會議通知) 111 664,467
9 10 201609006 活動費用 民國法史講壇影印與茶水費用 334 664,133
9 19 201609007 雜支 郵資(寄送書籍至台南超越書局) 55 664,078

10 5 201610001 人事費用 秘書劉孟如九月份薪資 5,000 659,078
10 5 201610002 人事費用 編輯助理李立真九月份薪資 7,000 652,078
10 7 201610003 書籍收入 超越書局購買《中國法史論衡》 615 652,693

10 11 201610004 雜支
郵資(致贈支援學會活動《法制史
研究》)

820 651,873

11 3 201611001 書籍收入 學生書局購買《法制史研究》 13,260 665,133
11 5 201611002 人事費用 臨時工讀林侑儒九月、十月薪資 1,400 663,733
11 5 201611003 人事費用 秘書劉孟如十月份薪資 5,000 658,733
11 5 201611004 人事費用 編輯助理李立真十月份薪資 7,000 651,733
11 25 201611005 雜支 匯智資訊股份有限公司(網域) 3,800 647,933
11 25 201611006 捐贈收入 李萬晉 3,800 651,733
11 26 201611007 雜支 李玉璽理事會議交通費 1,800 649,933
11 26 201611008 雜支 劉馨珺理事會議交通費 2,160 647,773
11 26 201611009 雜支 第二次理監事會議事會議餐費 1,350 646,423
11 26 201611010 活動費用 投影螢幕電源線 129 646,294
11 26 201611011 活動費用 編輯座談會一紙本資料 162 646,132
12 5 201612001 人事費用 臨時工讀林侑儒十一月薪資 4,800 641,332
12 5 201612002 人事費用 秘書劉孟如十一月份薪資 5,000 636,332
12 5 201612003 人事費用 編輯助理李立真十一月份薪資 7,000 629,332

629,332
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